N° Calculo 3710
Data Inscrigdo 13/09/2016 10:30:43
Data Calculo/Modif. 13/09/2016 13:12:31
Cédigo Utilizador AUTO ESCUDEIRO E MARQUES - amarques -
GtEstimate
Méao-de-obra
Cédigo Descricdo
T1 63295550 Substituir Para-choques fr

T1 g 94641600
= T " 48021700EM

T1 4 48921950EM
T2 87031700
- T2 4 87501950

GtT'mat

Regular fardis nevoeiro
Substituir Liquido direcgao
Substituir Refrigerador liquido d/a
Substituir Fluido refrigeragéo alc
Substituir Condensador afc

Substituir carga a'c l

Marca - Modelo

CuM
Matricula
VIN

¥ &,
T g GITMAT Substituir MOLAS
Pintura
Cédigo - Descrigdo
MAO-DE-OBRA DA PINTURA
@? GtP69050 Para-choques fr Nova sem primario Cor Carrogaria Cpl1 col
MATERIAIS DE PINTURA
GtP69050 Para-choques fr Nova sem primario Cor Carrogaria Cpl 1 col

GtEstimate Web - 4.26.6061.13544

Uds.

0,70h

0,20h
0,20h
0,40h
0,50 h
0,20h

0,00h
0,00h

Uds.
0,53 h

1,00

AUDI A4/S4 (8E) 4P/AVANT (01-04)

AU00501
05-Cl-74
WAUZZZBEB4A085247

Prego(€)

33,00

33,00
33,00
33,00
33,00
33,00

33,00
33,00

Prego(€)
33,00

47,76

D D% Total(€)

23,10

6,60
6,60
13,20
16,50
6,60

0,00
0,00

W D% Total(€)
1749

47,76
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